
NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2020 M.
SAUSIO 24 D. ĮSAKYMO NR. VK-33 „DĖL NACIONALINĖJE ŠVIETIMO

AGENTŪROJE VYKDOMŲ EUROPOS SĄJUNGOS PARAMOS FONDŲ
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PRIEŽIŪROS KOMITETŲ SUDARYMO BEI JŲ

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

 Nr. 
Vilnius

Atsižvelgdamas  į  projektuose  dalyvaujančių  institucijų  ir  partnerių  siūlymus,  taip  pat

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 24 d.

įsakymu  Nr.  V-852  „Dėl  Ugdymo  plėtotės  centro,  Specialiosios  pedagogikos  ir  psichologijos

centro, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro, Nacionalinio egzaminų centro,

Švietimo  informacinių  technologijų  centro  ir  Nacionalinės  mokyklų  vertinimo  agentūros

reorganizavimo“  patvirtintų  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų  14.5  punktu,  keičiu

Nacionalinės  švietimo  agentūros  2020  m.  sausio  24  d.  direktoriaus  įsakymą  Nr.  VK-33  „Dėl

Nacionalinės  švietimo  agentūroje  vykdomų  Europos  Sąjungos  paramos  fondų  finansuojamų

projektų priežiūros komitetų sudarymo bei jų veiklos reglamento patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas):

1. Įsakymo  1.1 punktą p a p i l d a u asmenimis: 

- „Jonas Mickus, Lietuvos savivaldybių asociacija;

- Elena Pelakauskienė, Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija;

- Vidmantas Jurgaitis, Stebėsenos ir vertinimo departamento direktorius;

- Eduardas Daujotis, Infrastruktūros plėtros departamento direktorius;

-  Albina Vilimienė, Švietimo pagalbos departamento Mokyklų veiklos įsivertinimo

ir tobulinimo skyriaus vedėja.“

2. Įsakymo 1.2 punkte i š b r a u k i u  Miglą Pinkevičienę, Bendrųjų reikalų departamento

Projektų valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiąją specialistę.

3. Įsakymo 1.3 punktą p a p i l d a u asmeniu:

Elektroninio dokumento nuorašas



- „Ričardas  Šokaitis,  Centrinės  projektų  valdymo  agentūros  Struktūrinių  ir

investicijų fondų projektų II departamento Švietimo projektų skyriaus viršininko

pavaduotojas“

bei  i š b r a u k i u:

- „Vaida Paukštė, Lietuvos informatikos mokytojų asociacija“.

4. Įsakymo 1.5 punktą  p a p i l d a u  asmeniu: 

- „Vaida Paukštė, Lietuvos informatikos mokytojų asociacija“

bei  i š b r a u k i u  asmenis: 

„Jonas Mickus, Lietuvos savivaldybių asociacija;

- Elena Pelakauskienė, Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija.“

5. Įsakymo 1.7 punktą  p a p i l d a u  asmeniu: 

- „Ričardas  Šokaitis,  Centrinės  projektų  valdymo  agentūros  Struktūrinių  ir

investicijų fondų projektų II departamento Švietimo projektų skyriaus viršininko

pavaduotojas.“ 

6. Įsakymo 1.8 punkte  i š b r a u k i u  Miglą Pinkevičienę, Bendrųjų reikalų departamento

Projektų valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiąją specialistę.

7. Įsakymo 1.9 punktą  p a p i l d a u  asmeniu:

- „Ričardas  Šokaitis,  Centrinės  projektų  valdymo  agentūros  Struktūrinių  ir

investicijų fondų projektų II departamento Švietimo projektų skyriaus viršininko

pavaduotojas.“

8. Įsakymo 1.10 punktą  p a p i l d a u  asmeniu: 

- „Eduardas Daujotis, Infrastruktūros plėtros departamento direktorius.“

9. P a v e d u:

9.1.  Bendrųjų reikalų departamento Kanceliarijos ir dokumentų valdymo skyriui su

šiuo įsakymu supažindinti  visus  Nacionalinės  švietimo agentūros  departamentų

direktorius, jų pavaduotojus, skyrių vedėjus ir jų pavaduotojus, projektų vadovus; 

9.2. skyrių  vedėjamas  ir  projektų  vadovams  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  visus

suinteresuotus darbuotojus.

Ugdymo turinio departamento direktorius,
l. e. direktoriaus pareigas                                               Vaino Brazdeikis

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIAUS 2020 M. SAUSIO 24 D. ĮSAKYMO NR. VK-
33 "DĖL NACIONALINĖJE ŠVIETIMO AGENTŪROJE
VYKDOMŲ EUROPOS SĄJUNGOS PARAMOS FONDŲ
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PRIEŽIŪROS KOMITETŲ
SUDARYMO BEI JŲ VEIKLOS REGLAMENTO
PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-04 Nr. VK-112
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Ranonytė, L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas, atliekanti

direktoriaus funkcijas
Sertifikatas išduotas ASTA,RANONYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-04 12:48:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-04 12:49:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-20 14:38:27 – 2023-07-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-04
13:10:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-04 13:10:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


